Frater Thomas Antonij de Senis, vir religionis præstantia, morum grauitate, & doctrina non vulgari excultus, scripsit post Raimundum Capuanum, Vitam seu legendam B. Catharinæ de Senis, sed magis compendiosè, quàm ille. Supplementum quoque vitæ eiusdem. Ipso quoque procurante factus est liber de attestatione sanctitatis & de miraculis illius; vt ex his possit Sæctarum catalogo ascribi. Lib. j. de orru, initio cōfirmat. ord. qui dicitur de pœnitentia B. Dominici. Cōpilauit etiā legēdas B. Mariæ de Venetijs,

& quarundā aliarum sororum ordinis nostri. Epistolæ etiam B. Catharinæ Senensis vndequaque colligit in vnum volumen. Composuit etiam vitam seu legendam B. Dominici patris nostri. lib. 1. de merito vitæ regularis. Obiit anno Domini 1430. *P. s. mon. ord. & Alb. Ven.*

Frater Thomas de Hibernia, vir in studiis diligens, nec in eruditio, edidit librum qui dicitur, Manipulus florum. Quo in vnum cōiecit optima quæque quæ sparsim habebantur apud Patres, de virtutibus & vitiis. Liber fuit in folio impressus Placentiæ, anno Domini 1483. Claruit anno *

Frater Thomas Donatus Venetus, qui etiam ad eiusdem ciuitatis Patriarchatum peruenit, vir fuit pius, vitæ regularis obseruantissimus, & in sacris literis exercitatus, scripsit

Lib. 1. sermonum de tempore.

Lib. 1. sermonum de sanctis.

Lib. 1. sermonum per Quadragesimam.

Serm varios ac eruditos, quādo visitabat conuētus.

Hæc omnia seruantur Venetiis in conuentu nostro S. Dominici. Claruit anno 1492.

Frater Thomas Brixienfis ex oppido de Caluisano, vir humanarum litterarum benè peritus; in sacris verò & in Scholasticis non contemnendæ doctrinæ, scripsit orationes aliquot politas & elegantes, & nescio quæ alia. Obiit anno 1512. Cuius consortio placet coniungere fratrem Thomam Nerium, virum etiam piū & doctum, qui scripsit librum pro doctrina fratris Hieronymi Sauanarolæ, vt Sixtus Senens. in sua Bibliotheca refert, sub finem mentionis quam facit fratris Hieronymi Sauanarolæ.

Frater Thomas Radinus Tudescus, nomine & re Placentinus, vir fuit generis claritate splendidus, sed doctrina micantior. Nam in politionibus literis fuit omnifariam consummatus, & ad eam excellenti ingenio dotatus, ut velut alter August. liberales artes per seipsū didicerit, ve de seipso fateatur in epistola dedicat. quam operi præfigit. Philosophiæ verò & Theologicæ doctrinis operam nauans, euasit in illis doctissimus. Fuit quoque Poëta insignis. Scripsit op⁹ quod prænotatur Calipsychia: quæ pulchra anima dicitur. Et illud dicitur Maximiliano imperatori, & fuit impressum Mediolani, per Götardum Ponticum, anno 1511. Scripsit etiam lib. quem prænotauit, Sideralem abyssum. Orationes etiam plures. Claruit an. 1510.